

Dodávateľ:

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2472021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02522021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice akciová spoločnosť

06.10.2021

Č. účtu:

Č. opisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.09.2021	28.09.2021	27.11.2021

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 2021-1706,1986,2074,2407,2508,2570,2646 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
002730		Hrdlo 741.626	99741626	20	3,00	ks	5,20	15,60
005760		Hrdlo	99743626	20	4,00	ks	5,60	22,40
004365		Jazyk zámku dvierok skrinky nad vodičom	99150006	20	2,00	ks	0,80	1,60
004638		Protí-kus spodného vodička dverí	9950101133903	20	3,00	ks	175,00	525,00
003782		Ventil štvorcestný	9347141100	20	1,00	ks	65,00	65,00
003920		Ventil odkaľovací so vzduchovím ovládaním	EE4103	20	10,00	ks	63,80	638,00
003888		Ventil elektromagnetický ECAS	4729000530	20	7,00	ks	123,57	864,99
002821		Nárazník zadný	55797243000	20	2,00	ks	521,00	1 042,00
004189		Filter oleja motora	99504026056	20	12,00	ks	15,60	187,20
004352		Koleno gumové 38x4x90/120	2127323882	20	10,00	ks	10,00	100,00
005917		Koleno	55751048063	20	10,00	ks	14,20	142,00
003074		Sada filtrov vymenika	992992447	20	10,00	ks	16,20	162,00

Základ pre DPH 20 % : 3 765,79

DPH 20 % : 753,16

Celková suma s DPH 4 518,95**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 4 518,95**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..


Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

Podpis a pečiatka :